



## 20777SMH - Sweet & Spicy 4/1 Gal Jug

Our family of barbecue sauces delivers the perfect balance of natural wood-smoke flavor with no artificial flavors or preservatives, no caramel color and no high fructose corn syrup. Our Sweet & Smoky BBQ sauce is made with hickory smoke and sweet molasses balanced with just the right amount of spice.

Brand: Smokehouse 220™



### Nutrition Facts

Serving Size 2.00 TBSP (36g)  
Servings Per Container 128

#### Amount Per Serving

Calories 60

Calories from Fat 0

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
<b>Cholesterol</b> 0 mg	0%
<b>Sodium</b> 280 mg	12%
<b>Potassium</b> 0 mg	0%
<b>Total Carbohydrate</b> 14 g	5%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 13 g	
<b>Protein</b> 0 g	

Vitamin A 2 %	Vitamin C 0 %
Calcium 1.87 %	Iron 0.16 %
Biotin 0 %	Copper 0 %
Folate 0 %	Magnesium 0 %
Niacin 0 %	Panto Acid 0 %
Phosphorous 0 %	Riboflavin 0 %
Selenium 0 %	Thiamin 0 %
Vitamin B6 0 %	Vitamin B12 0 %
Vitamin D 0 %	Vitamin E 0 %
Vitamin K 0 %	Zinc 0 %

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Ingredients

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Distilled Vinegar, Corn Starch, Contains Less Than 2% of Salt, Pineapple Juice Concentrate, Spices, Fruit Juice (Color), Natural Hickory Smoke Flavor, Garlic\*, Water, Molasses, Natural Flavors (Includes Celery), Celery Seed, Tamarind Concentrate.

\*Dehydrated

### Case Specifications

GTIN	10026700156011	Case Gross Weight	42.80 LB
Pack Size	4 / 1GA	Case Net Weight	40.80 LB
Shelf Life	360 Days	Case L,W,H	14.44 IN, 10.32 IN, 12.75 IN
Tie x High	11 x 4	Cube	1.10 CF

### Each Specifications

GTIN	00026700156014	Each Gross Weight	10.53 LB
UPC	026700156014	Each Net Weight	10.20 LB
Unit Size	1 / 1GA	Each L,W,H	6.80 IN, 5.08 IN, 11.76 IN
		Cube	0.24 CF

### Preparation and Cooking

Ready to use.

### Serving Suggestions

Our Smokehouse 220 Sweet & Spicy Barbecue Sauce is perfect for glazes, finishing sauces, ingredients, dips and marinades.

### Packaging and Storage

Ship and store at 35-80 F.

### Allergens

CONTAINS:  
Celery or Celery Derivatives

FREE FROM:  
Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives

### Barcodes



10026700156011



0 26700 15601 4

Nutritional Claims: Kosher